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CURSO |

PROCESSO

| IDENTIFICACAO]

ASSUNTO

AGRONOMIA
ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

BI EM C&T

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES
DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA DE PRODUCAO (B)
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

23520.010428/2019-13
23520.009708/2019-71
23520.010224/2019-74
23520.010137/2019-17
23520.010388/2019-00
23520.009929/2019-49
23520.009862/2019-42
23520.009476/2019-51
23520.010374/2019-88
23520.010030/2019-79
23520.009433/2019-75
23520.010082/2019-45
23520.009887/2019-46
23520.004641/2019-88
23520.010127/2019-81
23520.009231/2019-23
23520.009910/2019-01
23520.009856/2019-95
23520.010090/2019-91
23520.009375/2019-80
23520.009180/2019-30
23520.010117/2019-46
23520.006006/2019-35
23520.009740/2019-56
23520.009745/2019-89
23520.009579/2019-11
23520.009578/2019-76
23520.009571/2019-54
23520.009560/2019-74
23520.009555/2019-61
23520.009554/2019-17
23520.009524/2019-19
23520.009519/2019-06
23520.010368/2019-21
23520.009737/2019-32
23520.009255/2019-82
23520.009626/2019-26
23520.010250/2019-01
23520.010181/2019-27
23520.010018/2019-64

151501044 DEFERIDO
2016000785 DEFERIDO
2016000954 DEFERIDO

151801003 DEFERIDO
2017001400 DEFERIDO
2019023569 DEFERIDO
2019023578 DEFERIDO
2016000909 DEFERIDO

2016005718 INDEFERIDO****

2017003010 DEFERIDO
213201805 DEFERIDO
151902031 DEFERIDO

2017003100 INDEFERIDO**

2018011492 DEFERIDO

2017002668 INDEFERIDO**

2019021671 DEFERIDO
2019016205 DEFERIDO
2019023184 DEFERIDO

2016010843 INDEFERIDO**

2018015230 DEFERIDO
2018001843 DEFERIDO
2019004231 DEFERIDO
151303004 DEFERIDO
2019022839 DEFERIDO
151305003 DEFERIDO
151305042 DEFERIDO
151305010 DEFERIDO
151305024 DEFERIDO
2017004410 DEFERIDO
2017004439 DEFERIDO
2017004626 DEFERIDO
151305005 DEFERIDO
151305030 DEFERIDO
2016005010 DEFERIDO
2017010436 DEFERIDO
2019012636 DEFERIDO
2016012481 DEFERIDO
2019020404 DEFERIDO
2019017294 DEFERIDO

142401028 INDEFERIDO**

APROVEITAMENTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
AVALIACAO DE APRENDIZAGEM
MATRICULA EM ESTAGIO SUPERVISIONADO
MATRICULA FORA DE PRAZO

ALUNO ESPECIAL

ALUNO ESPECIAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
RETIFICACAO NO SIGAA

SOLICITACAO DE ESTUDOS DOMICILIARES
DISPENSA DE CARGA HORARIA
RETIFICACAO

EQUIVALENCIA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
ALUNO ESPECIAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

REVISAO DE NOTAS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO




FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

FiSICA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.009830/2019-47
23520.009619/2019-24
23520.009615/2019-46
23520.009545/2019-26
23520.009491/2019-07
23520.000393/2019-04
23520.010184/2019-61
23520.009727/2019-05
23520.010131/2019-40
23520.010079/2019-21
23520.009811/2019-11
23520.008837/2019-41
23520.008836/2019-05
23520.008400/2019-16
23520.010165/2019-34
23520.010067/2019-05
23520.009587/2019-67
23520.009586/2019-12
23520.009508/2019-18
23520.009503/2019-95
23520.009116/2019-59
23520.009088/2019-70
23520.010144/2019-19
23520.009211/2019-52
23520.009498/2019-11
23520.010316/2019-54
23520.010140/2019-31
23520.009938/2019-30

142401042 INDEFERIDO**
2019020398 DEFERIDO
2019012716 DEFERIDO
2018015268 DEFERIDO
2019012663 DEFERIDO
2016003455 INDEFERIDO**
2016004363 INDEFERIDO**
2018009645 DEFERIDO

2019023353 DEFERIDO PARCIALMENTE**

2019023068 DEFERIDO
2019023344 DEFERIDO
2018019427 DEFERIDO
2018019427 DEFERIDO
151402025 DEFERIDO
2016011840 DEFERIDO
2016011878 DEFERIDO
2016007427 DEFERIDO
142502039 DEFERIDO
2017007655 DEFERIDO
2017007341 DEFERIDO
142502004 DEFERIDO
142502003 DEFERIDO
2019014158 DEFERIDO
2019014149 DEFERIDO
2017009490 DEFERIDO
2016008193 DEFERIDO
2016007187 DEFERIDO
151602024 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
TRANCAMENTO TOTAL SEMESTRAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO
APROVEITAMENTO

EQUIVALENCIA

RETIFICACAO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO

MATRICULA EXTRAORDINARIA
MATRICULA EXTRAORDINARIA
ATUALIZACAO CADASTRAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terd o requerente prazo de 10 (dez) Uteis dias a partir da data de
publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso n3o acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.




