



UFOP

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE
PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 23 de agosto de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.010428/2019-13	151501044 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
ARTES VISUAIS	23520.009708/2019-71	2016000785 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ARTES VISUAIS	23520.010224/2019-74	2016000954 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ARTES VISUAIS	23520.010137/2019-17	151801003 DEFERIDO		MATRÍCULA EM ESTÁGIO SUPERVISIONADO
ARTES VISUAIS	23520.010388/2019-00	2017001400 DEFERIDO		MATRÍCULA FORA DE PRAZO
ARTES VISUAIS	23520.009929/2019-49	2019023569 DEFERIDO		ALUNO ESPECIAL
ARTES VISUAIS	23520.009862/2019-42	2019023578 DEFERIDO		ALUNO ESPECIAL
BI EM C&T	23520.009476/2019-51	2016000909 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.010374/2019-88	2016005718 INDEFERIDO***		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.010030/2019-79	2017003010 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.009433/2019-75	213201805 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO NO SIGAA
BI EM HUMANIDADES	23520.010082/2019-45	151902031 DEFERIDO		SOLICITAÇÃO DE ESTUDOS DOMICILIARES
BI EM HUMANIDADES	23520.009887/2019-46	2017003100 INDEFERIDO**		DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
BI EM HUMANIDADES	23520.004641/2019-88	2018011492 DEFERIDO		RETIFICAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.010127/2019-81	2017002668 INDEFERIDO**		EQUIVALÊNCIA
DIREITO	23520.009231/2019-23	2019021671 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.009910/2019-01	2019016205 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.009856/2019-95	2019023184 DEFERIDO		APROVEITAMENTO
ENGENHARIA CIVIL	23520.010090/2019-91	2016010843 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009375/2019-80	2018015230 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.009180/2019-30	2018001843 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.010117/2019-46	2019004231 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.006006/2019-35	151303004 DEFERIDO		AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (B)	23520.009740/2019-56	2019022839 DEFERIDO		ALUNO ESPECIAL
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009745/2019-89	151305003 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009579/2019-11	151305042 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009578/2019-76	151305010 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009571/2019-54	151305024 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009560/2019-74	2017004410 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009555/2019-61	2017004439 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009554/2019-17	2017004626 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009524/2019-19	151305005 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.009519/2019-06	151305030 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.010368/2019-21	2016005010 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009737/2019-32	2017010436 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009255/2019-82	2019012636 DEFERIDO		REVISÃO DE NOTAS
FARMÁCIA	23520.009626/2019-26	2016012481 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.010250/2019-01	2019020404 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.010181/2019-27	2019017294 DEFERIDO		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.010018/2019-64	142401028 INDEFERIDO**		QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

FARMÁCIA	23520.009830/2019-47	142401042 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009619/2019-24	2019020398 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009615/2019-46	2019012716 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009545/2019-26	2018015268 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.009491/2019-07	2019012663 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
FARMÁCIA	23520.000393/2019-04	2016003455 INDEFERIDO**	TRANCAMENTO TOTAL SEMESTRAL
FÍSICA (LICENCIATURA)	23520.010184/2019-61	2016004363 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009727/2019-05	2018009645 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.010131/2019-40	2019023353 DEFERIDO PARCIALMENTE**	APROVEITAMENTO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.010079/2019-21	2019023068 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009811/2019-11	2019023344 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008837/2019-41	2018019427 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008836/2019-05	2018019427 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
MEDICINA	23520.008400/2019-16	151402025 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010165/2019-34	2016011840 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010067/2019-05	2016011878 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009587/2019-67	2016007427 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009586/2019-12	142502039 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009508/2019-18	2017007655 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009503/2019-95	2017007341 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009116/2019-59	142502004 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009088/2019-70	142502003 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010144/2019-19	2019014158 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009211/2019-52	2019014149 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.009498/2019-11	2017009490 DEFERIDO	APROVEITAMENTO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010316/2019-54	2016008193 DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010140/2019-31	2016007187 DEFERIDO	MATRÍCULA EXTRAORDINÁRIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009938/2019-30	151602024 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou DEFERIDO PARCIALMENTE**, terá o requerente prazo de 10 (dez) úteis dias a partir da data de publicação do indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.